GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP0O4
PROYECTO:
VI-2019-104-1254
BUENO POR: 3,500.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 3,500.00 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A REUNION EN CD JUAREZ SOBRE INDICADORES
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10412001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR:CERA NIETO, NANCY ARELY
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ PERIODO:08-DIC-19-09-DIC-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADOQ:3495
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 1,900.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 1,600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER! | RENDIMIENTO: 1 | PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE 0 | OTROS GASTOS:1600 | CASETAS:
JUSTIFICACION:PASAJE DE AUTOBUS TOTAL PASAJE:1600
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXI CHIHUAHUA JUAREZ- 08-DIC-19 09-DIC-19 1 1 400.00 1,500.00 400.00 1,500.00 1,900.00
( 0 JUAREZ o~
. \ TOTAL VIATICO:1,900.00
\ TOTAL:3,500.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QU‘E ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE F! RMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

5 DIAS HABILES, CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO D%L ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

DE ESTA DEPENDENCIA

[ ;ju’@'}i ' \

] TORIZO REVISO |
RODRIGUEZ S \/\S GLORIA ALICIA GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
DIRECTORA D N ESTRATEGICA Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO
EFI \INSTITUCIONAL
OBSERVACIONES:\ _/
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION i, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS

NUMERALES 41, 157, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
ORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

| SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

.7 DIC 2 9‘ (

- ErLRSAS FINANC EP("




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2019-104-1254

OFICIO DE COMISION

LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ
PUESTO: ASESOR TECNICO

10412002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

-

Actividad: ASISTIR A REUNION EN CD JUAREZ SOBRE INDICADORES

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 08-DIC-19 - 09-DIC-19

[ ) S N S — 5o

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tinico a nombre del comisionado bajo la reslpogsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia. I\

o\

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. A\

L v, \

[

AUTORIZO
RODRIGUEZ SEGOVIA, GLORIA ALICIA ﬁ \
DIRECTORA DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL ,

|
'




OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-1254

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICA 'Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-DIC-19 09-DIC-19 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE

COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

oo
[ 1y
/ ’»' rln *\’ /
AUTORIZO
RODRIGUEZ SEGOVIA, GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTION ESWTE CAY EFICACIA INSTITUCIONAL

y




Chih:g;;\\h‘ga

AMANECE

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 16 de diciembre de 2019

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) :

Num.de Empleado :

Num. Oficio de
Comisién :

LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ

3495

VI-2019-104-1254

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIR A REUNION EN CD. JUAREZ SOBRE INDICADORES

NN

DIRECTQRA

\

\_/

FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE
08/12/19 9169 PASAJE OMNIBUS DE MEXICO $730.001
09/12/19 9158 PASAJE OMNIBUS DE MEXICO $730;
08/12/19 PASAJE UBER $75.661
08/12/19 PASAJE UBER $68.89
L4
$1,604.55
& ]
v
\
\] FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE
A 08/12/19 3485 HOSPEDAJE GAMMA $1,009.00]
~ 09/12/19 920 CONSUMO SUBWAY $168.0
08/12/19 3480 CONSUMO GAMMA $249.0
T OVACION
¢ gCONOMICU
o, 1010
Aplicaciéon Contable Viaticos A 4 Total Viaticos $1,426.00
]
Cuenta | | TR @ Programa
Gile g \‘/ R\ [ i ¥
D\eglaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objggg Yalcancededa i 3ln N ROSK Total Gastos $3,030.55
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son-ciertosy ('.) Pasajes y Viaticos recibidos $3,500.00,
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $469!
incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos aser\tado
vr.so‘ /;'YTORI CION COMISIONADO
\
1k
] *LL
JIV )&
MA. GLORIA ALICIAKODRIGUEZ SEGOVIA C.P. MIGUEL G C%‘\ SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO ASESOR TECNICO




Confisnza en el camino.

ombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV Folio de factura: OMB 3159169
FC emisior: OMES61118AA8 Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 13/12/201915:07:45
ombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tipo de comprobante: | Ingreso
Régimen fiscal: 624 Coordinados
/
FC receptor: GEC981004RE5 // Uso CFDI: GO03 Gasto en general
onceptos: ’
Cve. producto/servicio No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 §E$:\élgé%APEglélco
Servicios de buses con 185341570 1 E48 Unidad de Servicio TRANSPORTACION 629.31 629.31
horarios programados servicio DE PERSONAS . d
TRASLADOS  gase Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
r 629.31 IVA Tasa 0.160000 [ 100.69
Moneda: MXN Subtotal: 629.31
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasladados
IVA" 0.160000% 100.69
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicion Total: 730.00

Total con letra:
(SETECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

S7u92ItFZ123h+Z6nM5RY40e T Tvw+RXc90ZPjKz8 W+EzYpwbZZ8PSJDXQJ5BVI+TIXINUZWzQyo+6 1MjGgz 1wo6MX4TPAJf3bSFWWcg
vhsQJ4xnUCO0pubUzEqHCvwLc/NXKaZF0onXOz159TNRDOSYERIJ5BeoNF/uooeKkcRDZVweN2nIGoSHUWBbgpundXnBj/JERz3336tmc5
sxjdFGxoHZ0Y/d8VbF JWsN9JuWAH5qH 1yOXVIzJ7uMKSm9d09qJCqfPEqeMVzUCEC7IeXoTEA8cvhUhcSIZINMdkPVOIXAY el 9kIIHU05

VupXFjyAUwrorbwkK+eRq6JeJYgQ==

Sello digital SAT:

cI3SOXLIFMSRI5DUSXRBEK3qsGeEpdicKifi1cSISPSg2vX4mepw7BGjdmO9InOzkDi7gfwlLafThklUzOgNSEQJP6G4TsMIb6Znblgm4V4ID
Qw7L2YMhVWISrA+e/AOIkiXoKQs6CHY6BPqEQJnNiAe4cA7ZLUUELV1SoteRNLzR82CNFohbLInNXJdMuGxCa3DU4v83nlsuDVTcurlpg
2pFFI9VIKEXMOJQIYGz50pjA5a6N1N5n28 SMBM4POfsAsBqWwsP/WTuKrehqcyURgwueOFI725rc7iwihEcSD2zcsale/z4Am13Bm9htm9

TXkO04I/RwpPCIRdQRpUpy0Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

Folio fiscal:

No. de serie del certificado SAT:
Fecha y Hora de Certificacion:
RFC del proveedor de certificacién:

[|1.1/5BF816D2-10D8-4900-B00B-7771175D3080|2019-12-
13T15:07:54|SST060807KUO|S7u92ItFZ1Z3h+Z6nM5RY40e T Tvw+RXc90ZPjKz8W+EZYpwbZZ8PSJDXQJ5BVI+TIXINUZWzQyo+6
1MjGgz1wobMX4TPAJf3bSFWWcgvhsQJ4xnUCOpubUzEqQHCYWLC/NXKaZF0onXO0z159TNRDOSYERIJ5SBeoNF/uooeKkcRDZVwe

N2nIGo5HuUWBbgpundXnBj/JERz3336tmc5sxjdF GxoHZ0Y/d8VbF JWsN9JuWAHS5qH 1yOXVIzJ7uMKSm9d09qJCqfPEqeMVzUCFEC
7leXoTEA8cvhUhcSIZiNMdkPVOIXAYeL 9klIHU05VupXFjyAUwrorbwkK+eRq6JeJYgQ==|00001000000405179095||

5BF816D2-10D8-4900-B00B-7771175D3080
00001000000404203970

2019-12-13 15:07:54

SST060807KUO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

TGBD16£3212
EFECTIVO

lio:
rma pago:

LUCIH LLAGUNO

N> Operacion:

Tipo

SERVICIO PLUS

ena: Jomingo 08/Dic/2019
orzeen: CHIHURHUR PISTOLASMENESES

ves+ino: (JUDRD JURREZ
Subtotal § 629.31

fsiento: 23

Corrida: 008898507,
ivd

Imparte:

SA DE CV

OMNIBUS DE MEXICO
REFUBLICR DE PERU #301
&GU SCRALIENTES, AGS. CP
= W

holeto ampara
dido en
Ob46n tu factura

01800 765 66 36
en www.odm.com. mx

Pagina

, CnlH

185278045

ADULTO

1

|

4.

45 P

$ 100.69

$ 730.0

LAS AMERICAS

20230

1

en nuestras ofichqs
facturacionBodm.[cop

su seguro de Vigjgro
CHIHUAKUA PISTOLAOS/

G O

561118AA8

embre/2018

Lol
il
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Confisnza en el camino.

ombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV Folio de factura: OMB 3159158
FC emisior: OMES61118AA8 Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 13/12/201915:01:29
ombre receptor:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tipo de comprobante: | Ingreso
Régimen fiscal: 624 Coordinados
FC receptor: GEC981004RE5 Uso CFDI: G03 Gasto en general
onceptos:
Cve. producto/servicio No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
Servicios de buses con T . E48 Unidad de . B e IET ST
horarios programados servicio DE PERSONAS - g
TRASLADOS Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
629.31 IVA Tasa 0.160000 l 100.69
Moneda: MXN Subtotal: 629.31
Forma de Pago: 01 Efectivo, Impuestos Trasladados
IVA  0.160000% 100.69
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicién Total: 730.00

Total con letra:
(SETECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

BOjtgnNXaVfHXPz+n6dZeJtcPpnOwj90GB/gmsjzzHF oksAJloLaiTfO0mc4dZMWgAR35XleVoBS0cfh6ynoB+xEHRjgdPiYk6dv+pgcrdssyRhQS
eGEaZRr8dzo1/2k2/G+YazPE2p2qZngncqunV1wROHLIKEAaFN4PxXSCedGk95eSsRn7CDuwN//hGeJ664YI83]CZsr0Yb9UfoYLcUO
3ZIWq3lifqqQoacwz8LWM43yhGnQzK513WzIZOh2lIkJ8GAiwas 1cwByY 7MK2j/zMeXP5L LI4pZkQ/U6KZ]SKRMAGTJ61Pg1nUu2shiZBNM

Mj13XRKBy096xz/psQ==

Sello digital SAT:

bOzq+yaXPGyVIGJ+pJOamQclKQdhJC3Ttya4vTLyqnOzUPnOXxRPv70IBRGWvkQJMnyJdLBIiCINDyygjOVIoOgb3C0f+zGZgQTLNyce/NhZ
n3CxSL2aY3GiPc/EFg1180iczZK5b4VTxr/qhji7Q1mjhYSQwiDDQESXAfLhyrcXEHIhD8X20RxM0sMiG4e 1IGUGGsOYONyKDiPguymQyhlj
ZWnz98pRDY2XctetcACB7Aax+u9FdaQ/ewtjO+kmNfUwV5KYWNopwcCIPXft/3/3i/BeiKSmnhpHOKQ595y+Rd 1gDUhwdsshGQKEvUqvM

QoxJHPp64CSMXZXDt80c01Q==

E4T
d

Al

T

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|B1905B95-2263-45D4-A6D3-D92FD8066742|2019-12-
13T15:01:29|SST060807KUO|BOjtgnNXaVfHXPz+n6dZeJtcPpn0wj90GB/gmsjzzHF oksAJloLaiTf0mc4ZMWgAR35XIeVoBS0cfh6yno
B+xEHRjgdPiYk6dv+pgcrdssyRhQSeGEaZRr8dzo1/2k2/G+YazPE2p2qZLgyncwuOnV1wROHLIKEAaFN4PxX8CedGk95eSsRn7CD
uwN//hGeJ664Y18SjCZsr0YbIUCxFYLcUO3ZIWq3l/fggQoacwz8LWM43yhGnQzK513WzIZOh21lkJ8GAiwas 1cwByY7MK2j/zMeXP5L
LI4pZkQ/U6KZ]SKRMdGTJ61Pg1nUu2shiZBNMMj13XRKBy096xz/psQ==|00001000000405179095||

Folio fiscal: B1905B95-2263-45D4-A6D3-D92FD8066742
No. de serie del certificado SAT: 00001000000404203970
Fecha y Hora de Certificacion: 2019-12-13 15:01:29

SST060807KUO

RFC del proveedor de certificacién:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI )
Folio: TGCO1111566

Forma pago: VISA

No Operacion

Tipo: ADLLTC

Tipo Servicio:SERVICIO PLUS

LUCIA LLAGUNO
recro: [Unes 09/Dic/2019 163
orsaen: GIUDAD JUAREZ, CHIK

- ~PISTOLASMENESES
Sublotal § 62931
®Tva $ 100.69

OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV
REPUBLICA DE PERU #2301, LAS AMERICAS
AGUASCALIENTES, AGS. CP. 20230

LY
‘{‘ t:s‘(e boleto ampara su seguro de Viajero
# Bxpedido en: CIUDAD JUARREZ

| §8bton tu factura stras oficinas. a
36, >

en aue 1
1800 765 &6 facturacionRodm com.mx v
en www.odm.com.mx l“T

1254

Pagina 1

185241570

(R T

Inporte:  § 73000/ 0

OMES61118AR8

CHO9/Diciembre/2019




11/12/2019

\%

Carpetas

Bandejad... 213
Correo no de... 5
Borradores 1
Elementos envi...
Elementos ... 166
Archivo

Alimentos
Amigos

Apple 3

Autc compara 1

Banamex 9
Bancos 604
Banorte 189
Cancun 2

Conversation H...
Escuela Pamela
Facturas

Familia 43

Foro de emerg...

GMAC 1
Impuestos
Interesantes 1
Martin

Muebleria Porti...

Actualizar a
Office 365 con
Caracteristicas de
Outlook
Premium

K

€ Responder

Correo: Lucy Llaguno - Outlook

[ Eliminar &1 Archivo © Nodeseado v« Limpiar B3 Movera v~ {J Categorizar

Tu viaje Uber del domingo por la tarde

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com> ) « 5
Dom 08/12/2019 03:19 PM ) )

Ub Total: $75.66
er dom., dic. 08, 2019

Gracias por usar Uber,
Lucia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total $75.66/

iObtuviste el 15% de descuento en este viaje! (hasta $45 MXN)

Tarifa base $6.40
Tiempo $25.95
Distancia $48.20
Subtotal $80.55
Cuota de solicitud @ $8.46
Promocion £ A5 $18.35

Monto cobrado i U -

47 ny K

s+ 5548 Cambiar 12 E Wt ey RS $75.66

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

hltps://outlook.live.com/mail/O/inbox/id/AQMkADAwATEONZQWLTQyNWEtODMZAG EtMDACLTAWCYBGAAADtdw16EOEUakck1e0zPBIQCAdbIJIYHS...  1/1



11/12/2019 Correo: Lucy Llaguno - Outlook

O Buscar ) g, A@

= ! LGV € Responder v Eliminar & Archivo  © Nodeseado ~ <« Limpiar B3 Movera v Categorizar v
Vv Carpetas Tu viaje del domingo por la noche con Uber
> Bandejad... 213 Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com> o o« N
dom 08/12/2019 07:53 PM 2 2
Q©  Correonode.. 5 Usted v/

V4 Borradores

2 Elementos envi... Uber dom., Z?fg;?o‘ag
i Elementos ... 166 /
= Archivo Gracias por usar Uber,

Alimentos LUC|a

Amigos Esperamos que hayas disfrutado

tu viaje de esta noche.
Apple 3

Auto compara 1

Banamex 9
Bancos 604 TOta I $68 . 819/
Banorte 189
iObtuviste el 15% de descuento en este viaje! (hasta $45 MXN)
Cancun 2

Conversation H...

Tarifa del viaje $74.70
Escuela Pamela
Facturas
Familia 43 Subtotal $74.70
_ ] Cuota de solicitud @ $6.35
Foro de emerg...
Descuentos -$12.16
GMAC 1 e
Impuestos
Interesantes 1 Monto cobrado
Martin ess+ 5548 Cambiar $68.89/
LESIeR PO Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
€ Actualizar a //
Office 365 con y ’
Caracteristicas de
Outlook
Premium
Viajaste con Rodrigo N R
| fog

https://outlook.!ive.com/maiI/O/inbox/id/AQMkADAWATEON2QWLTQyNWEtODMZAGEtMDACLTAngBGAAADrtdw1 6EOEUakck1e0zPBIQcAdbJIyHf... 1/1



E‘z Ga M Ma° AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

Folio (xml):23485

HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000408102682
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisién 2019-12-09 06:29:40
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) 90690D63-9A1F-4ECB-B8FD-2EDAD2B92129
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificaciéon del CFDI 2019-12-09 08:29:51
DATOS DE FACTURACIO
GOBIERNO DEL ESTAD@ DE CHIHUAHUA
GEC981004RES5
Uso CFDI : GO3

Huesped : LLAGUNO, LUCIA

Estancia : 20191208 20191209 Folio: 14381-0 HAB : 192 Reservacion : | 14010
Cajero : AAO Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 14163

Contra Code : L09187 Compaiia : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAH

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario

1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 899.61

Impuesto: IVA Tasa/Cuocta: 0.080000 Tipo
Factor: Tasa Importe $71.97 Base: 899.61

Sub Total

IVA(0.08)
ISH(4.16)

***UN MIL NUEVE PESOS 00/100 M.N. *** Total Facturado

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 01 PaidOut :

MONEDA : MXN Propina :

TC: 1.000000 Total a Pagar :

Sello Digital del CFDI

SadoKSJrkte6j L4M7SRAdelPrclubmqudCOBqufSZRigjupIm4cdpADSQUIDchW7WTyBrB7+cMNZBEoyzannOdY3EqKogxakxl7UFaOYmukaunhfjieXOSleR4a
578DVpXTZtEaax+ePjBLM1RqzIBkjsWXx1GtemI3aWrSfknKOc1 mCnZSZ3eVK2D5elIxkx6dS 52X PKyq|Ejhjd06gTK6Qozz65CF cO+XUgteRuQOYOF +e9gazuhYv
P7Do8HWVVaX6MnyoJeMkP3czYyvyXWu1SWOOVKn9vuj+4Y 78JILIt8OtuXugPGOUOB8N GBQTZ5/ADAZz5zF TWEg==

Sello Digital

X4XkokA+icnOW75A/GgOQRyPHgk7vtMnI3UVgmYOwOsOvwePSBJHzKY 5V9SZhNWPs+wB9iF 2/YytPDY TC4gJg9Y OvkkUFImzPjNbUbWF2 FjCwnZghWIJ7mICIT
c1yOZzAUVPBfT33TI0Db/1hkrNKPu MJZSfIS*menXSgMJ MoXWWXjaR2a7LI4LEOOI1ho70op7zmsY7EKmHxf2SxgclK3sk602jv+0dhTnz7XAdg3WsjVh9Ta9514pd
2d+Ld/N8SA04T0aStykHMbOJ5SmMn5JIbFCHYXJKBMSVk2HGbvY ZrDbcs DKECMBzH8jDXS v/8ZI7E 1NjA|lity4F 8g/Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacin Digital del SAT

1. 1&90690063-9/&1 F-4ECB-B8FD-2EDAD2B92129|2019-12-

09T08:29:51|SAD110722MQA|SadoKSJrkte6jL4M7 RAde/PrclubmiqYdCOBLpqfSZRigjupim4odp4DSQUIDZevW7WTy8rB7+cMNZ8EoyznjJr0dY 3EqKogxakxl7U

Fa0YmukVdunh/jieXO5jIGR4a578DVpX TZtEaax+ePjBLM1RqzIBkjsWXx1Gtem|3aWrSfknKOc1 mCnZSZ3eVK2D5ellxkx6dS5ZXPKyqlEjhjd06gTK6Qozz65CFcO+

é‘l{lgzlgRuQO|YOF+e9qazthvF’7DoBHwWaXSMnyoJeMkPSczviyXWu1 SWOOVKn9vuj+4Y 78JILItBOtuXugPGOUOB8/NGBQTZ5jADAZz52zF TwEg==|0000100000
36111||

Importe
899.61

899.61
71.97
37.42

1009.00

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAC |ON IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
Tome nota que la nueva factura saldréa con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
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CADENA RESTAURANTERA INTERNACIONAL, S. A.DE C. V.

CRIO110026M1
601 - General de Ley Personas Morales

Gobierno del Estadg/de Chihuahua ER-920

GEC981004RES 5F0391C1-4E38-4846-8B4F-49386934B065
00001000000402725028
00001000000402747854

1+ 2019-12-11T10:47:46

GO3 - Gastos en general ¢ « 2019-12-11T1:47:50

32310

PUE - Pago en una sola exhibicién

04 - Tarjeta de crédito

MXN -Peso Mexicano

I - Ingreso

EFA100217SUS5 - Emite Facturacion, S.A. de C.V.

Cantidad Clave de unidad Descripcion del bien y/o servicio Precio unitario Importe

E48 -

Unidad de servicio

Consumo de alimentos (Ticket: 1/A-166794) 144.83 $144.83
90101503 - Establecimientos de comida rapida

Importe con letra

Subtotal:
LV.A. al 16 %:
Total:

$144.83
$23.17
$168.00
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Sello Digital del Emisor

BNkLQYOadOPIYAZG11q72FDKSYUAQ3PFBzaK2xz3p7mWkbIIISXZ/d10tmNX2wU3kIQRENFCYVIWNIQVY2PgIKvYixdK3UMInIQkR28KwjbxySP1Q
uCb1Swb89UINR3r/70LudEHVtq/AyTc/Zbsldl4vfLBNGVZFGSasKLgCUa0alLQIT7b2AzqgmSFRYaZgHVySuput50d90osDOSjOdm9lpDTnDIlj4h19AeN
RxEDDXZGB28TupFqta3sjD4rnFj3NXZmroNuJw3eE1BKcx+PPsyEogTXVMGIm799n5gl03vtOzg8IK2PI8Z3perO/Lg919e7THIPEIWS4MHyT3yFQ==

Sello Digital del SAT

xr09pWocarujcU17iNSjhnIVIHNfVZ25tnD50w1bRGLIIWWIuKeuMSRrwY2ujVuJE/aUPE9zrAIZPNFQWOOhYDPQCYQvqaAwS1VIMWZTE2QmobZBGZ
fDHXIly8yO9HrmMpgcuQhlHpPKuUQcBRqto43KIMWAZmRku+IPyj2igpmSYRyIWIDpAmMw4gqZ399thgeX8sReAbp2PIhEX/UIjhQYKSzjrgRggnuk+qH
M6640bTcl+/wG5M2SwggAlUQ2gK6JeQTMIaVNXJIz/nSBPK7esa9ZY37bfIu7n1BYv4MksQuZq+|7900RWIo0dFszj60BP2nDhHULmMd4eHX5xQR/4g

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|[1.1]5F0391C1-4E38-4846-8B4F-49386934B065/2019-12-
NT11:47:50|BNkLQYOadOPIYAZGI1q72FDKSYUAQ3PFBzaK2xz3p7mWkbIISXZ/d10tmNX2wU3kIQR8NfCYVIWNIQVY2PgIKvYixdK9UMINIQkR28K

wjbxy5P1QUCbISWb83UINR3r/70LudEHVtq/AyTc/Zbsldl4vfLBNGVzFGSasKLgCUa0alQIT7b2AzgmSFRYaZgHVvSuput50d90sDOSjOdm9lpDTnD
11j4h19AeNRXEDDXZCB28TupFqta3sjD4rnFj3NXZmroNuJw3eEIBKcx+PPsyEogTXVMGFm799n5gl03vtOzg8IK2PI8Z3perO/Lg919e7THIPEIWs4MHy
T3yFQ==[00001000000402747854]|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 3.3
La reproduccién no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.



ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P 32315
R.F.C.AHM820824FR5 Teléfono : 6566131310
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Expedido en :
AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
.  GRILL PLAZA
FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000408102682
Fecha de Emision: 2019/12/08 20:33:35
No. Certificado SAT : 00001000000402636111
Folio (UUID) : d757426d-763b-45d6-bad1-
5852510971bf,
Fecha de Certificacion 2019/12/08\22:33:45
del CFDI :

601 ‘ ” Folio (XML)23480
 DATO®DEL CLIENTE .
GEC981004RES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2019- Cheque 25246 Ref. 17643
12-08

: . PRODUCTOSYSERVICIOS |
CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNI. E
1 E48 RESTAURANTE 230.56 230.56
Impuesto: IVA
Tasal/Cuota:

0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $18.44
Clave Producto:
90101501

*** DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS
00/100 M.N. ***

Sub Total 230.56
IVA(0.08) 18.44
Total Facturado 249.00
Método de Pago : PUE
Propina : 0.00

Total a Pagar 249.00
Este documento es una representacion impresa de
un CFDI e

Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN
T.C : 1.000000

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en

que se emitio este documento, contactando a Servicio a =
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

lyyHWv43eREMwtaGfMTBUOWJfS+v7656BIfusdS/r+BFG204N
FVMNjertjCgvtaHhLIsZka4KtRGgTYtnKBfEIzZ2gnOg2hl4+rBtls6
VCCq5PetT6QVrJ5pL7a/CNZoEh9P3M56sL62xxE20ZzMY0VN
Gbj50m9cER3JsYtq+Z13+rzc5sxAyyal/lyghZQ5Aq071kiQ9Ch3
20U5jmFCVNfuffM2zIWHw4q618FdNbYsdAybJEEwWtJJq930VS7
b83clQTCty/042XdpilJ4cOmQXF4vjtzDYmywfigm6CdQsMZH2iq
EpSyoBiBNzTJAAFQKT3Mvsil2nNT/JPszXzMA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

[11.1|D757426D-763B-45D6-BAD1-585251097 1BF|2019-12-
08T22:33:45|SAD110722MQA[lyyHWv43eREMwtaGIMTBUOWJ
1S+v7656BIfusdS/r+BFG204NFVMNjertjCgvtaHhLIsZka4KtRGg
TYtnKBfEIz2gnOg2hl4+Btls6VCCq5Pet T6QVrJ5pL7a/CNZoER
9P3M565L62xxE20ZzMY0oVNGbi50mIcER3JsYtq+Z13+rzc5sx
AyyalllyghZQ5AqO71kiQICh320U5mFCyNfufiM2zIWHwAG6I8F
dNbYsdAybJEEWLJJq930VS7b83cIQT Cty/od2XdpilJ4cOmQXF4
vitzDYmywfigmBCdQsMZH2iqEpSyoBiBNz TJAAFQKT3Mvsil2n
NT/JPszXzMA==]00001000000402636111]|

Sello Digital

Keh3i3ucwMh7ijgVBEAZhATAEHAPGUWHtAKkmM400TQoyNsKW -
oFf7p/KTjAbR7HgJe4hf2+oXw206pO1DqiCMJEEJK/H+GIBEY
xxnJXI027IWPSNmlro8fFt400wFiQZZ+OwB7FNhOrgEMrg9LYr -
Ka200GdZ0nrJKyBEuh2InydNtkShhF 1/gO6rsqqaBFZ9+aq6y40
/sss1OMG7DRjUh9u/0cKkOMF3XcLucYLY +vdwRMUwnkmj+T
4Ff+wnTgJdn/VYXnIKWgqZDQ7Hy34kOO3RMA1wIKy06Y/LwM
ar2u82y69Sy+SUp3sEr2UNfkOsCj71pdWxZ0iugmCMUdDHAR

o, 1254



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-1254

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO E£ONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ NO. EMPLEADO: 3495
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . R
Reonen AoNe¥go €N Ue. e MURUI~ Grayers de W& Jorde Ao IS shicte Seefe \

con e\ kin o dimind Iiedorny S glapde ae S 0SC an e\ fdo. de Cli .

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRlPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) A . )
A ANy O\ Ndoqo (eNgadS 4 (o (prouso- 6 133 a-B4odio) Can WD ¢
PRI S R 2 PO T2

-

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) -
S0 ATfewtde €\ AIVD QL {NPOLElsl con 3 Aakes Pic pore tonode S = L

Qordee A0 Bagprdic Soc re

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTER
SHANC o Lm\aféf cor AL on ™Y T

e PP ,(\)1_,,5;»\ a\ deSao\o Socfe \
jo PR N ENVY. =

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 1,900.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 1,600.00

TOTAL 3,500.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
,"
|
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FAcrrRAs: EROGADO:
W

2 Yose

TORIZO REVISO VBENEFICIARIO
SEGOVIA, GLORIA GARCIA SPINDDLA, MIGUEL LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ
icl

DIRECT, ADSGESTION DIRECTOR ADMINISTRATIVO

INST{TUCIONAL




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

ahua

FOLIO DEVOLUCION 2019 - 347

R. A 912453
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 3495

NOMBRE LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ

RFC LAPL610514PW9

DEPARTAMENTO 10412002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -

DEPARTAMENTO DE INFORMACION
ECONOMICA'Y SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2019 - 1254

IMPORTE DEL VIATICO 3,500.00
IMPORTE COMPROBADO 3,030.00
IMPORTE DEVOLUCION 470.00

XXVIRP005

16/12/2019 01:52 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90124530

EMPLEADO LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ

) 2

PAGINA 1 DE 1

D

q



GOBIERNO DEL. ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/O 19/12/2019 09:25 AM 8 *4965537+

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

PROD Y APRO-DEVOLUCION VIATIGO
CONTRIBUYENTE: LLAPL19610514PNS LUCIA BEATRIZ LLAGUNO PEREZ

DEPENCENCIA: SE SECRETARIA DE INOVAGION Y DESARROLLO ECONOMISO
REFERENCIA: 92124530

DESCRIPCION DEL \PAGO

470.00

CAN
REINTEGRO D: YIATICOS \\1
470.00

TOTAL
*SON CUATROZIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N

L T T

!
201904965537-DV08729770-118-0118935
|

NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARSAR EN PLASTICO

PARA CUALQUIER COMENTARIO,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON, CONTRIBUYENTEGCHIHUAHUA . GOB . MX
TU OPINION ES IMPORTANTE.

VoY



